

Protokół nr 29/20
Komisji Urbanistyki i Rolnictwa
w dniu 10 grudnia 2020 r.

Posiedzenie Komisji w trybie zdalnym rozpoczęło się o godzinie 8.05. Udział w nim wzięli radni zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 3 i 4 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczył również Skarbnik Miasta M.Lisoń, Sekretarz Miasta P.Bobak, Zastępca Skarbnika M.Rokicka oraz Naczelnik Wydziału Rozwoju Infrastruktury R.Mnich.

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że w posiedzeniu brało udział 9 radnych wobec czego obrady były prawomocne.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Analiza projektu budżetu na 2021 rok.
2. Sprawy różne, wolne wnioski.

Ad.1

W związku z tym, że projekt budżetu na 2021 rok oraz projekt wieloletniej prognozy finansowej zostały omówione podczas XXXII sesji Rady Miejskiej w Nysie, radni przystąpili do zadawania pytań.

Radny Z.Konik powiedział, że na pewno każdy z radnych ma swoje oczekiwania odnośnie budżetu na kolejny rok. Każdy chciałaby, by zadania programowe z danego okręgu czy centrum miasta pomału były realizowane. Przypomniał, że przy omawianiu obecnego budżetu mówił o tym, że miasto niebezpiecznie się zadłuża. Okazuje się, że w budżecie na kolejny rok w dalszym ciągu przykładowe zadanie pn. centrum przesiadkowe, finansowane jest głównie z kredytu. Radny zwrócił także uwagę, że zgłaszał takie propozycje do budżetu jak remont ul. T.Jasińskiego, 17 września, parkingu przy ul. Wyspiańskiego i nie ma widoku na realizację tych zadań. Rany mówił również o odsuwaniu w czasie wykonywania infrastruktury drogowej i oświetlenia przy działkach sprzedawanych przez gminę.

Radna D.Pasieka poruszyła temat wykonania instalacji fotowoltaicznej w Łławie oraz remontu ul. Żwirki i Wigury, w tym budowy kanalizacji od ul. Prudnickiej. Do tematu odniósł się również radny J.Tarnowski,

Na zapytanie radnej odpowiedzi udzielił Naczelnik Wydziału Rozwoju Infrastruktury R.Mnich.

Radna J.Bosak powiedziała, że jeśli chodzi o projekt budżetu na 2021 rok, to jest bardzo zawiedziona nie uwzględnieniem budowy dróg na obszarach wiejskich. Zwróciła uwagę, że przygotowanych jest wiele projektów czekających na realizację. Mówiła również o remoncie świetlicy wiejskiej wraz z otoczeniem w Wyszkuwie Śląskim.

Komisja pozytywnie, 6 głosami „za” przy 1 głosie przeciwnym i 2 głosach wstrzymujących zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2021 rok.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Komisja pozytywnie, 6 głosami „za” przy 1 głosie przeciwnym i 2 głosach wstrzymujących zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2021 – 2037.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.2

Spraw różnych, wolnych wniosków nie zgłoszono.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodnicząca Komisji E.Szewczuk o godzinie 8.30 zamknęła posiedzenie.

Protokołowała:

E.Pawęska 

Przewodnicząca
Komisji Urbanistyki i Rolnictwa


Ewelina Szewczuk